
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Decyzja nr 72 /2011 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 14 września 2011 r. 
 
w sprawie przyznania nagród nauczycielom akademickim 
 
Na podstawie § 2 ust. 3 załącznika do zarządzenia nr 21 Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r.  
w sprawie szczegółowego trybu postępowania przy przyznawaniu nagród Rektora dla nauczycieli 
akademickich PW oraz ustalenia wzorów odpowiednich wniosków i dyplomów, postanawia się, 
co następuje: 

§ 1 

Niżej wymienionym nauczycielom akademickim Politechniki Warszawskiej przyznaje się nagrody 
indywidualne za osiągnięcia organizacyjne w roku akademickim 2010/2011, płatne z 2 % funduszu 
nagród. 
 
1)  Nagrody I stopnia 

Lp. Tytuł/stopień       Imię Nazwisko Wydział 
1.  prof. nzw.  Roman  Gawroński IChiP 
2.  prof.  Jacek  Kijeński  BMiP 
3.  prof.  Franciszek  Krok Fizyki 
4.  prof.  Tadeusz  Kulik IM 
5.  prof.  Władysław Wieczorek Chemiczny 
 Razem  

 
2)  Nagrody II stopnia 

 Lp. Tytuł/stopień Imię Nazwisko Wydział 
1.  prof.  Rajmund  Bacewicz Fizyki 
2.  prof.  Jerzy  Bajkowski SiMR 
3.  prof.  Jerzy  Bałdyga IChiP 
4.  prof.  Jerzy  Banaszek MEiL 
5.  prof.  Roman  Barlik Elektryczny 
6.  prof.  Zbigniew  Brzózka Chemiczny 
7.  prof.  Leon  Gradoń IChiP 
8.  prof. nzw. Irmina  Herburt MiNI 
9.  doc. Ewa Jasińska-Zubelewicz AiNS 
10.  prof.  Tadeusz Krupa Zarządzania 
11.  prof. Janusz Lewandowski MEiL 
12.  prof. nzw. Krzysztof  Lewenstein Mechatroniki 
13.  prof. Zbigniew Lonc MiNI 
14.  prof. Józef Modelski EiTI 
15.  prof. nzw. Mirosław  Mojski Chemiczny 
16.  prof.  Witold  Prószyński GiK 
17.  prof. nzw. Jerzy  Szawłowski IM 
18.  prof.  Jan  Szlagowski SiMR 
19.  prof.  Jan  Szmidt EiTI 
20.  prof. Wojciech Wawrzyński Transportu 
21.  prof.  Stanisław  Wincenciak Elektryczny 
22.  prof. nzw. Bernard  Zawada  IŚ 
23.  prof. Henryk Zobel IL 
  Razem  



  

3)  Nagrody III stopnia 

Lp. Tytuł/stopień Imię Nazwisko Wydział/Jedn.org. 
1.  dr Irena Bielecka Kolegium NEiS 
2.  prof. Andrzej  Biń IChiP 
3.  prof. Andrzej Chudzikiewicz Transportu 
4.  mgr  Jolanta  Dolecka SWFiS 
5.  prof. Roman Domański MEiL 
6.  prof. nzw. Józef Dygas Fizyki 
7.  doc. dr Jan Grabski Fizyki 
8.  prof. nzw. Andrzej Jakubiak EiTI 
9.  prof.  Stanisław  Janeczko MiNI 
10.  prof. Maciej Jarosz Chemiczny 
11.  prof. nzw. Danuta  Jasińska-Choromańska Mechatroniki 
12.  prof. nzw. Helena Kisilowska AiNS 
13.  prof.  Zbigniew Kledyński IŚ 
14.  prof. Andrzej Kocańda IP 
15.  prof.  Andrzej  Kraśniewski EiTI 
16.  prof. nzw. Jacek Kubissa Kolegium NEiS 
17.  prof. Małgorzata Kujawińska Mechatroniki 
18.  prof.  Bogdan  Macukow MiNI 
19.  prof. nzw. Edward Malak AiNS 
20.  dr Marek Marcinek Chemiczny 
21.  dr Michał Marzantowicz Fizyki 
22.  prof. Janusz Mazur Elektryczny 
23.  dr Zdzisław Mączeński EiTI 
24.  dr hab. Hanna Michalak Architektury 
25.  prof. nzw. Jarosław Mizera Inż. Materiałowej 
26.  prof. Roman Morawski EiTI 
27.  prof. nzw. Mirosław Nader Transportu 
28.  prof.  Witold  Orłowski Szkoła Biznesu 
29.  dr Teresa Ostrowska Zarządzania 
30.  prof. nzw. Danuta  Sado SiMR 
31.  prof. Janusz Serwatowski Chemiczny 
32.  mgr  Danuta  Sołtyska SJO 
33.  prof. Zbigniew Starczewski SiMR 
34.  mgr  Jolanta  Stępniak BG 
35.  prof. Sławomir Tumański Elektryczny 
36.  prof.  Marek Wasiucionek Fizyki 
37.  prof. Jerzy Woźnicki EiTI 
38.  prof. Stefan Wrona Architektury 
39.  dr Wojciech Wróbel Fizyki 
40.  prof. Teresa Zielińska MEiL 
41.  prof. Janusz Zieliński BMiP 
  Razem  
  Ogółem  

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kurnik 


	politechnika warszawska
	Decyzja nr 72 /2011
	Rektora Politechniki Warszawskiej
	Niżej wymienionym nauczycielom akademickim Politechniki Warszawskiej przyznaje się nagrody indywidualne za osiągnięcia organizacyjne w roku akademickim 2010/2011, płatne z 2 % funduszu nagród.

